
Pasirašyta J. Janonio, Vakarinės ir Pramonės g. žiedinės sankryžos
rekonstravimo rangos darbų sutartis

Panevėžio miesto savivaldybė su UAB „JK Ranga“ pasirašė rangos darbų sutartį J. Janonio,
Vakarinės ir Pramonės g. sankryžos rekonstrukcijos darbams atlikti. Viešųjų pirkimų
konkursą laimėjusi įmonė darbus planuoja įgyvendinti už šiek tiek daugiau nei 1,150 mln.
Eur.

„J. Janonio, Pramonės, Vakarinėje gatvėmis tiek rytinio, tiek vakarinio piko metu stebimi
padidėję eismo srautai, šviesoforu reguliuojamoje sankryžoje susidaro spūstys. Atlikus šios
miesto dalies studiją matuojant automobilių srautus nustatyta, kad įrengus žiedinę sankryžą
ženkliai padidėtų jos pralaidumas ir tai būtų optimaliausias sprendimas eismo saugumui
užtikrinti“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktorius Tomas Jukna.

Įgyvendinant J. Janonio, Vakarinės ir Pramonės g. sankryžos rekonstrukcijos projektą
numatyta įrengti saugią turbožiedinę sankryžą, paklojant naują asfalto dangos sluoksnį.
Planuojama įrengti papildomą krovininiam transportui pritaikytą juostą, eismo saugumo
saleles, lietaus nuotekų šalinimo tinklus. Sankryžos prieigose esančios pėsčiųjų perėjos bus
apšviečiamos LED šviestuvais, įrengta vaizdo stebėjimo sistema, apsauginės tvorelės,
sankryžų infrastruktūra bus pritaikyta specialiųjų poreikių turintiems žmonėms. Planuojama
įrengti mažąją architektūrą, želdinius, vidinėje turbožiedinės sankryžos salelėje numatyta
pasodinti gėlyną.

J. Janonio, Vakarinės ir Pramonės g. sankryžos rekonstrukcijos darbai turėtų būti įgyvendinti
iki 2023 m. gegužės.


